

Fundacja "Pamiętaj o bezpieczeństwie"
ul. Marszałkowska 58 lok.15, 00-545 Warszawa
KRS 0000829204 NIP 524-289-87-05
REGON 385637118

WAM
E. Bożkowska
23.06.2025

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Urząd Miasta
ul. Zakroczyńska 30
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki



0589956

Data wpływu: 2025-04-18

Nr: PP. 8769.2025

Przyjął: Kaczmarek Monika - Inspektor,
Wydział Organizacji Urzędu
Załączników: 0

Załącznik nr 1

WZÓR

CZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Nowym Dworze Mazowieckim
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "Pamiętaj o Bezpieczeństwie", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000829204, Kod pocztowy: 00-545, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Marszałkowska, Numer posesji: 58, Numer lokalu: 15, Województwo: mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica), Strona www: www.pamietajobezpieczenstwie.pl , Adres e-mail: szkolenia@symulatorybezpieczenstwa.pl , Numer telefonu: 576471415,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Litwinek Adres e-mail: a.litwinek@symulatorybezpieczenstwa.pl Telefon: 576471415

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Jestem odpowiedzialny – potrafię odmawiać”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.05.2025 r.	Data zakończenia	30.06.2025 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Oferta dotyczy przeprowadzenia warsztatów profilaktyczno-edukacyjnych dla uczniów klas VII i VIII (ok. 80-100 uczniów) z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. Fundacja podpisała list intencyjny o współpracy z w/w placówką oświatową. Głównym celem zajęć jest zwiększenie wiedzy na temat skutków spożywania alkoholu,				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rozwińnięcie zdrowych umiejętności zaspakajania potrzeb, zwiększenie umiejętności zachowań asertywnych – w tym asertywnej odmowy używek, a także zwiększenie świadomości młodzieży na temat zagrożeń w ruchu drogowym.

Program zajęć koncentruje się na zmniejszeniu ryzyka pierwszego sięgnięcia po używki i wskazania na ich negatywne konsekwencje / lub zmniejszenie ryzyka kontynuowania takich działań. Rozwijane będą też sposoby, dzięki którym odmawianie sięgnięcia po alkohol stanie się dla uczniów łatwiejsze.

W ramach warsztatów przewidziano:

- Zajęcia z psychoterapeutą uzależnień, podczas których uczniowie dowiedzą się, jak rozpoznać osobę będącą pod wpływem substancji psychoaktywnych, jak reagować w takich sytuacjach oraz jak wspierać osoby uzależnione. Warsztaty zostaną przeprowadzone w sposób dostosowany do wieku uczestników, zgodnie z zasadami pedagogicznymi.
- Panel z symulatorami bezpieczeństwa (symulator dachowania, symulator zderzeń, trenażer czasu reakcji, gogle VR) - uświadomią uczniom zagrożenia i niebezpieczeństwa mogące wystąpić na drodze. Dzięki symulatorom uczestnicy będą mogli doświadczyć skutki nieodpowiedzialnych zachowań w ruchu drogowym.
- Panel eksperta ruchu drogowego - ekspert przedstawi zagrożenia wynikające z nieodpowiedzialnej jazdy rowerem, hulajnogą i innymi środkami transportu wykorzystywanymi przez młodzież. Omówione zostaną zasady bezpiecznego poruszania się po drogach, konsekwencje nieprzestrzegania przepisów oraz sposoby unikania ryzykownych sytuacji.

Warsztaty będą prowadzone w formie interaktywnych zajęć, dostosowanych do wieku i percepcji uczniów, zgodnie z obowiązującymi normami pedagogicznymi i wychowawczymi. Mają one na celu edukację oraz zwiększenie świadomości uczniów w zakresie bezpiecznych zachowań i odpowiedzialnych decyzji.

Uczniowie wypełnią anonimowe ankiety ewaluacyjne, dotyczące wiedzy w zakresie ryzyka występującego w ruchu drogowym za sprawą nietrzeźwych jego uczestników. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Czas trwania wydarzenia 6 godzin. Podczas warsztatów zostanie utrwalona fotorelacja z wydarzenia, która później zostanie udostępniona do Urzędu jako jeden z dowodów realizacji projektu.

Miejsce realizacji

Zajęcia zostaną zrealizowane na terenie szkoły podstawowej w Nowym Dworze Mazowieckim na przełomie maja lub czerwca. Uczniowie dowiedzą się o warsztatach od pedagogów i dyrekcji swojej szkoły.

Przy wykonywaniu zadania zapewniona zostanie dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej w zakresie minimalnym:

1) w obszarze dostępności architektonicznej Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami zostanie zapewniona przez dobór lokalizacji wydarzeń pod względem dostępności architektonicznej: korytarze i klatki schodowe zapewnią

możliwość poruszania się po nich między innymi osób na wózku, osób korzystających z kul, lasek i innych pomocy ortopedycznych, mających różne problemy z poruszaniem się.

2) w obszarze dostępności cyfrowej Przy realizacji zadania Fundacja zapewnia dostęp w obszarze dostępności cyfrowej: funkcjonalności, kompatybilności, postrzegalności, zrozumiałości strony internetowej poprzez spełnienie wymagań określonych w załączniku ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych podmiotów publicznych w odniesieniu do strony internetowej jak również materiałów cyfrowych wytwarzanych i wykorzystywanych do realizacji zadania lub jego promocji.

3) w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej Dostęp w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej zapewniony będzie w ramach dostępu alternatywnego, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami w zakresie komunikacji w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami, poprzez zapewnienie osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty profilaktyczno-edukacyjne	Przeprowadzenie warsztatów profilaktyczno-edukacyjnych dla uczniów szkoły podstawowej w Nowym Dworze Mazowieckim	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Przeszkolenie z zagrożeń BRD z wykorzystaniem symulatorów bezpieczeństwa	ok. 80 uczniów szkoły podstawowej w Nowym Dworze Mazowieckim	Dokumentacja fotograficzna, FV
Przeszkolenie z zakresu profilaktyki alkoholowej przez psychoterapeutę uzależnień	ok. 80 uczniów szkoły podstawowej w Nowym Dworze Mazowieckim	Dokumentacja fotograficzna, umowa zlecenie
Przeszkolenie z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego przez eksperta ruchu drogowego	ok. 80 uczniów szkoły podstawowej w Nowym Dworze Mazowieckim	Dokumentacja fotograficzna, FV
Działania dot. uświadomienia zagrożeń związanych z alkoholem	co najmniej 70% uczniów podniesie swoją wiedzę nt. zagrożeń związanych z alkoholem	ankieta ewaluacyjna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Fundacja od 5 lat aktywnie działa na rzecz edukacji i profilaktyki społecznej, koncentrując się szczególnie na obszarach związanych z zapobieganiem uzależnieniom i promowaniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Posiada kilkanaście listów rekomendujących od organizacji/ instytucji, na rzecz których realizowała projekty. W swoim dorobku ma liczne inicjatywy skierowane do różnych grup społecznych, w tym młodzieży. Fundacja zrealizowała szereg warsztatów dla

uczniów szkół ponadpodstawowych i podstawowych, które miały na celu zwiększenie świadomości na temat zagrożeń związanych z uzależnieniami od alkoholu, narkotyków i substancji psychoaktywnych. Programy te cieszyły się dużym zainteresowaniem i zaangażowaniem uczestników, co potwierdzają liczne pozytywne opinie oraz ankiety ewaluacyjne. W ramach swojej działalności fundacja ściśle współpracuje z ekspertami z różnych dziedzin, w tym z psychologami, psychoterapeutami, ratownikami medycznymi oraz ekspertami bezpieczeństwa ruchu drogowego. Ta współpraca pozwala na tworzenie kompleksowych programów edukacyjnych, które uwzględniają różnorodne aspekty profilaktyki uzależnień.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja „Pamiętaj o Bezpieczeństwie” jest pionierem w prowadzeniu innowacyjnych wydarzeń profilaktyczno-edukacyjnych z wykorzystaniem najnowocześniejszych symulatorów bezpieczeństwa. Gwarantem wysokiej jakości wykonania zadania publicznego są wolontariusze - członkowie Fundacji, posiadający specjalistyczną wiedzę, umiejętności i doświadczenie w organizacji wydarzeń profilaktyki alkoholowej w obszarze bezpieczeństwa drogowego.

Przykłady zrealizowanych projektów:

Kampania profilaktyczna dla uczniów najstarszych klas 5 szkół ponadpodstawowych z Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawa realizowana na przełomie marca i kwietnia 2025 r.

Warsztaty profilaktyczno- edukacyjne pn. „Jestem odpowiedzialny - potrafię odmawiać” dla uczniów z LO im. Marii Pawlikowskiej- Jansorzewskiej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawa zrealizowane na przełomie marca i kwietnia 2025 r.

Warsztaty profilaktyczno- edukacyjne pn. „Jestem odpowiedzialny - potrafię odmawiać” dla uczniów z LO im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz PZSP w Serocku zrealizowane na przełomie września i października 2024 r.

Warsztaty pn. „jestem odpowiedzialny - potrafię pomagać” realizowane od 3 lat dla uczniów z ZS w Wołominie oraz LO nr 1 w Błoniu.

Zajęcia profilaktyczno-edukacyjne pn. „jestem odpowiedzialny - potrafię odmawiać” realizowane dla uczniów XLVIII Liceum Ogólnokształcącym im. Edwarda Dembowskiego w Warszawie w 2024 r oraz dla uczniów z ZS nr 4 w Warszawie realizowane w listopadzie 2023 r.

Zrealizowane zadanie pn. „Działania edukacyjno - profilaktyczne dla mieszkańców Ochoty ” we wrześniu 2024 r.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania oferent wykorzysta własne zasoby osobowe:

Mariusz Sztal - ekspert ruchu drogowego, absolwent Wydziału Transportu Radomskiej Politechniki. Swoją przygodę z bezpieczeństwem i motoryzacją zaczynał jako instruktor nauki jazdy, a następnie egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie. Później pełnił tam funkcję kierownika Wydziału Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wykładowca na zajęciach warsztatowych dla instruktorów nauki jazdy i egzaminatorów. Prowadzi zajęcia dla najmłodszych uczestników ruchu drogowego w szkołach. Idealista, pasjonat wszelkich zagadnień mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. Od lat promuje bezpieczne zachowania na drogach.

Krzysztof Wójcik - ekspert ruchu drogowego. Posiada niezbędne doświadczenie i wiedzę w tym obszarze. Ukończył studia podyplomowe w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Jest byłym egzaminatorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie oraz b. Kierownikiem Wydziału Szkoleń w WORD w Warszawie. Od wielu lat prowadzi warsztaty, spotkania, seminaria, konferencje związane z tematyką bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Prowadzi również zajęcia w ramach warsztatów doskonalenia zawodowego dla instruktorów nauki jazdy i egzaminatorów. Od lat promuje bezpieczne zachowania na drogach.

Dorota Lewandowska - Psycholżka i psychoterapeutka uzależnień i współuzależnienia. Od ponad 8 lat związana ze Służbą Więzienną, pracując w bezpośrednim kontakcie z osadzonymi, skazanymi oraz tymczasowo aresztowanymi. Oprócz bezpośrednich rozmów terapeutycznych, wspierających oraz diagnostycznych z osadzonymi, prowadzi liczne programy readaptacji społecznej, dostosowane do konkretnych grup osadzonych. Wdraża również swoje autorskie programy, z których jeden został wyróżniony w konkursie na najlepszy program readaptacji społecznej skazanych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie psychologa uzależnień (umowa zlecenie)	500 zł		
2.	Wynagrodzenie eksperta ruchu drogowego (FV)	500 zł		
3.	Organizacja stanowiska symulatora dachowania wraz z obsługą (faktura)	2600 zł		
4.	Organizacja stanowiska symulatora zderzeń wraz z obsługą (faktura)	2000 zł		
5.	Organizacja stanowiska trenera czasu reakcji wraz z obsługą (faktura)	1800 zł		
6.	Organizacja stanowiska gogli VR wraz z obsługą (faktura)	1600 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9000 zł	9000 zł	0 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Krzysztof Wójcik

Prezes Zarządu

Data 15.04.2025 r

Mariusz Szał

Członek Zarządu

Mariusz Szał

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)